
Sbírka zákonů a mezinárodních smluv 
ČESKÁ REPUBLIKA 

Zpřístupněna dne 10. září 2024 

Vyhláška č. 260/2024 Sb. 

Vyhláška, kterou se mění vyhláška č. 329/2019 Sb., 
o předepisování léčivých přípravků při poskytování 
zdravotních služeb, ve znění pozdějších předpisů 



Strana 2 Akt č. 260 / 2024 Sb. 

260 

VYHLÁŠKA 
ze dne 23. srpna 2024, 

kterou se mění vyhláška č. 329/2019 Sb., o předepisování 
léčivých přípravků při poskytování zdravotních služeb, 

ve znění pozdějších předpisů 

Ministerstvo zdravotnictví stanoví podle § 114 odst. 1 zákona č. 378/2007 Sb., 
o léčivech a o změnách některých souvisejících zákonů (zákon o léčivech), ve znění 
pozdějších předpisů, k provedení § 81a odst. 1 tohoto zákona: 

Čl. I 
Vyhláška č. 329/2019 Sb., o předepisování léčivých přípravků při poskytování zdravotních služeb, ve 
znění vyhlášky č. 53/2020 Sb., vyhlášky č. 522/2021 Sb., vyhlášky č. 421/2022 Sb. a vyhlášky č. 458/ 
/2023 Sb., se mění takto: 

1. V § 2 odst. 1 písm. b) se za slovo „manželovi“ vkládají slova „nebo partnerovi“. 

2. V § 5 se na konci odstavce 2 tečka nahrazuje slovem „ , a“ a doplňuje se písmeno h), které včetně 
poznámky pod čarou č. 19 zní: 

„h) identifikátor pacienta19). 
19) § 2 odst. 2 zákona č. 325/2021 Sb., o elektronizaci zdravotnictví, ve znění pozdějších předpisů.“. 

Čl. II 

Účinnost 
Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. ledna 2025, s výjimkou čl. I bodu 2, který nabývá účinnosti 
dnem 1. ledna 2026. 

Ministr: 
prof. MUDr. Válek, CSc., MBA, EBIR, v. r. 



ISSN 3029-5092 

Vydavatel: Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 3, poštovní schránka 21, 170 34 Praha 7 • Redakce Sbírky zákonů 
a mezinárodních smluv: Ministerstvo vnitra, nám. Hrdinů 1634/3, poštovní schránka 155/SB, 140 21, Praha 4, 
telefon: 974 817 289, e-mail: sbirka@mvcr.cz • Sazba: Tiskárna Ministerstva vnitra, Bartůňkova 1159/4, poštovní 
schránka 10, 149 00 Praha 11-Chodov • Právně závazná elektronická verze Sbírky zákonů a mezinárodních 
smluv je k dispozici na www.e-sbirka.cz • Tištěnou verzi částky Sbírky zákonů a mezinárodních smluv lze 
objednat u Tiskárny Ministerstva vnitra, telefon: 974 887 312, e-mail: info@tmv.cz, www.tmv.cz • Předplatné je 
od 1. 1. 2024 ukončeno. 

www.tmv.cz
mailto:info@tmv.cz
www.e-sbirka.cz
mailto:sbirka@mvcr.cz

	Sbírka zákonů a mezinárodních smluv
	ČESKÁ REPUBLIKA
	Vyhláška č. 260/2024 Sb.
	Vyhláška, kterou se mění vyhláška č. 329/2019 Sb.,
	opředepisování léčivých přípravků při poskytování zdravotních služeb, ve znění pozdějších předpisů
	260
	VYHLÁŠKA
	ze dne 23. srpna 2024,
	kterou se mění vyhláška č. 329/2019 Sb., o předepisování léčivých přípravků při poskytování zdravotních služeb, ve znění pozdějších předpisů
	Ministerstvo zdravotnictví stanoví podle § 114 odst. 1 zákona č. 378/2007 Sb.,
	o léčivech a o změnách některých souvisejících zákonů (zákon o léčivech), ve znění pozdějších předpisů, k provedení § 81a odst. 1 tohoto zákona:
	Čl. I
	Čl. II
	Účinnost



		2024-09-10T11:21:26+0000


		2024-10-24T22:27:41+0000
	Not specified




